Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Biológicas
Departamento de Biologia

EDITAL NO 003/2010-DBI

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 9/2/2010 às 12 horas e 20 minutos.

Cristina Granado

A Profa. Dra. Rosilaine Carrenho,  presidenta da comissão julgadora nomeada por meio
da Portaria no 033/2010-GRE,  considerando o Concurso Público para a Carreira do
Magistério Público do Ensino Superior do Estado do Paraná para suprir vagas da
Universidade Estadual de Maringá, aberto por meio do Edital no 386/2009-PRH,
publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 11/11/2009,

TORNA PÚBLICO :

A nota da prova escrita  do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área de
conhecimento Botânica, pertinente ao Departamento de Biologia do Centro de Ciências
Biológicas da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
ADRIANO SILVÉRIO 5,8
DANIELA DIAS PINTO  6,1
JULIANA LISCHKA SAMPAIO MAYER 6,8
KARINA FIDANZA RODRIGUES BERNARDO 6,1
LINDAMIR HERNANDEZ PASTORINI 9,0
ANA LÚCIA DA SILVA LIMA DESCLASSIFICADA*
CRISTIANO MARCELO VIANA CARDOSO DESCLASSIFICADO*
*por não comparecer a prova escrita, conforme disposto no art. 12 da Resolução no 027/97-COU.

Maringá, 9 de fevereiro de 2010.

Profa. Dra. Rosilaine Carrenho
Presidenta da comissão julgadora